２０２４(令和６)年度香美市ふれあい交流センター運営審議会（会議録要旨）

１.開催日時   令和７年３月２８日(金) １３：３０～１４：４５

２.開催場所   香美市立ふれあい交流センター １階多目的室

３.出席委員   ７名

４.欠席委員   ２名

５.説 明 員   ふれあい交流センター所長

６.傍 聴 者   なし

７.審議概要

  ⑴ ２０２４(令和６)年度事業実績について

・今後の人権フェスティバルに関する運営方法についての意見があった。

・補助金について質問があった。

⑵ ２０２５(令和７)年度事業計画について

・地域巡回事業について質問があった。

・パートナーシップ登録制度について質問があった。